Сведения о ходе исполнения бюджета Мирского сельского поселения 
Кавказского района за 1 квартал 2018 год
тыс. рублей

	№
п/п
	Наименование
	Утверждено бюджетных назначений

на 2018 год
	Исполнено

за 1 квартал 2018 года
	Процент исполнения



	1.
	Доходы бюджета всего, в том числе:
	18787,1
	3162,1
	16,8

	
	- налоговые и неналоговые
	10794,9
	2148,2
	19,9

	
	- безвозмездные поступления
	7992,2
	1013,9
	12,7

	2.
	Расходы бюджета
	21342,4
	3901,6
	18,3

	3.
	Дефицит, профицит (-, +)
	-2555,3
	-739,5
	х


Сведения о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений
и фактических затратах на их денежное содержание
в Мирском сельском поселении Кавказского района
за 1 квартал 2018 года
	№
п/п
	Наименование
	Количество

штатных

единиц
	Расходы на содержание,

 тыс. рублей

	1.
	Муниципальные служащие и немуниципальные служащие органов местного самоуправления
	11
	393,8

	2.
	Работники муниципальных учреждений социальной сферы, всего:
	21
	1031,6

	
	из них:
	
	

	-
	Образование
	
	

	-
	Здравоохранение
	
	

	-
	Культура
	21
	1031,6

	-
	физическая культура и спорт
	
	


